
Rozpočet Svazku Obcí Metuje na rok 2022

Příjmy

Org. Paragraf Text Návrh 2022
Změny při 
schvalování

Schválený 
rozpočet 2022

Rozpočtová 
změna č.1

Rozpočet po 
změnách č. 1

3639/2111 Inzerce 5 000 0 5 000 5 000
0100/4121 Neinvestiční transfery od obcí 199 440 0 199 440 -1 360 198 080
0000/4122 Neinvestiční transfery od krajů 0 0 0 80 000 80 000
6310/2141 Úroky 100 0 100 100

Celkem 204 540 0 204 540 78 640 283 180

Výdaje

Org. Paragraf Text Návrh 2022
Změny při 
schvalování

Schválený 
rozpočet 2022

Rozpočtová 
změna č.1

Rozpočet po 
změnách č. 1

1 3639 Služby zpravodaj 140 000 0 140 000 140 000
2 3639 Služby, manažer 36 000 0 36 000 36 000
3 3639 Školení, vzdělávání 10 000 0 10 000 10 000
3 3639 Zpracování účetnictví 16 000 0 16 000 16 000
4 3639 Služby pošt 500 0 500 500
5 3639 Materiál 1 000 0 1 000 1 000
6 3639 Pohoštění 6 000 0 6 000 6 000
7 3639 Členské příspěvky (Branka, MAS) 36 000 0 36 000 36 000
8 6310 Služby peněžních ústavů 1 500 0 1 500 1 500
9 3639 DPP účetní 5 000 0 5 000 5 000

Celkem 252 000 0 252 000 0 252 000

Financování

Org. Paragraf Text Návrh 2022
Změny při 
schvalování

Schválený 
rozpočet 2022

Rozpočtová 
změna č.1

Rozpočet po 
změnách č. 1

8115 Financování ze zůstatku minulých let -47 460 0 -47 460 78 640 31 180
Schodek Schodek Přebytek

Schváleno usnesením sněmu č. 
1/3/2021 ze dne 9.12.2021

Schváleno usnesením sněmu č. 
1/2/2022 ze dne 16.6.2022


